
SMLOUVA O PRONAJMU

číslo: 1119/21

3/njp kO-V^
INTERIÉRY NA KLÍČ 

KANCELÁŘSKÁ TECHNIKA

NÁJEMCE: PRONAJÍMATEL:

Městské kulturní středisko Tachov JAPKO design s.r.o.
Pod Vrchem 874/76, 312 07 Plzeň

DIČ/IČO: CZOOO 7668 6/0 0076686 DIČ/IČO: CZ25231120, 25231120
Zastoupen: Pavel Kováč - jednatel společnosti
Firma zapsána v OR u KS Plzeň odd. C, vl. 10963
Obchodní odd.: Nepomucká 335/150, 326 00 Plzeň
Telefon / fax: 377 450 450, 603 289 026 
e-mail: japko@iol.cz, www.japko.cz
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s.

Adresa: náměstí Republiky 85
347 01 Tachov

Místo instalace: dtto

Telefon: 374 630 001
Bankovní spojení:
č. účtu:

Pronajímatel JAPKO design s.r.o. a nájemce se dohodli o pronájmu zařízení v níže uvedené kontiguraci podle sjednaných 
podmínek včetně Všeobecných podmínek smlouvy uvedených na zadní straně této smlouvy.

Předmět smlouvy - název zboží: Výrobní číslo: Doba pronájmu:

barevný digitální kopírovací stroj bh C250i set ř3ó 48 měsíců

Příslušenství: DK-516 stolek pod stroj, DF-632 podavač originálů
ScanFlow MFP Enterprise, ScanFlow virtuální stroj, maintenance pro SFR 1000 str ./měsíc
OCR 5000 str ./měsíc
Podmínky smlouvy:

Za sjednané měsíční nájemné: 2 686,00 Kč

Výše 1. splátky: 0 + 1 2 686,00 Kč 2 686,00 Kč

CELKEM bez DPH:
DPH 21%:
CELKEM vč. DPH:

2 686,00 Kč
564,06 Kč

3 250,06 Kč

Nájemce se při podpisu této smlouvy zavazuje uhradit 1-. zvýšenou-spíátku nájemného ve výši 3 250,06 Kč
Dojde-li k odstoupení od této smlouvy před jejím uplynutím z důvodů na straně nájemce, zavazuje se nájemce zaplatit 
pronajímateli smluvní pokutu ve výši 50 000,00 Kč .

Zvláštní ujednání:
Počátek smlouvy je ode dne:
Fakturace proběhne vždy první pracovní den v měsíci.
Na konci platnosti této smlouvy má nájemce poslední 
Tato smlouva, jakož i podmínky uvedené na 2. straně a veškeré přílohy byly řádně fíř'éWčP'fu

0 měsíce již zaplacené, viz. bod 4.2 Všeobecných podmínek na 2. str

mailto:japko@iol.cz
http://www.japko.cz


servisní a materiálová smlouva

číslo: 071/2021

3 AH kó. Va-

INTERIÉRY NA KLÍČ 

KANCELÁŘSKÁ TECHNIKA

ODBĚRATEL: DODAVATEL:

Městské kulturní středisko Tachov JAPKO design s.r.o.

Pod Vrchem 874/76, 312 07 Plzeň
DIČ/IČO: CZ00076686/00076686 DIČ/IČO: CZ25231120, 25231120
Adresa: náměstí Republiky 85 Firma zapsána v OR u KS Plzeň odd. C, vl. 10963

347 01 Tachov Obchodní odd.: Nepomucká 335/150, 326 00 Plzeň
Místo instalace: dtto Telefon / fax: 377 450 450, 603 289 026
Odpovědná osoba: e-mail: japko@iol.cz, www.japko.cz
Telefon: 374 630 001 Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s.

č. účtu:

Zařízení - model stroje Výrobní číslo Poplatek v Kč:

barevný digitální kopírovací stroj KM bh C250i set

Výtisk A4 včetně papíru Cena za 1 kopii v Kč (bez DPH) Počet kopií za měsíc
690,00
441,00

Černobílý
Barevný

0,46
1,47

1500
300

Celkem za kopie: 1131,00
Paušální měsíční částka cestovních výloh:

Cena bez DPH:
DPH 21%:

CELKEM vč. DPH:

300,00
1431,00

300,51

1731,51

Začátek smlouvy: /V/ Stav počítadla na začátku smlouvy:

Délka smlouvy: 48 měsíců černobílých stran: 0 barevných stran: 0

Dohodnutý minimální počet výtisků černobílých 0
barevných 0

Další ujednání:
Poplatek bude účtován pravidelně: měsíčně, 1. pracovní den. Cena jedné kopie A4 odpovídá tiskovému pokrytí do 5 %.
Rozdíl v množství dodaného papíru a množství papíru spotřebovaného (dle stavu počítadla kopírovacího stroje) 
bude dofakturován dle aktuálního ceníku.
Každá další kopie nad dohodnutý počet bude účtována za stejnou, výše uvedenou cenu.
Dopravné technika bude účtováno paušální částkou bez ohledu na skutečný počet návštěv.
Servisní technik dodavatele se dostaví k odstranění závady do 48 hodin po nahlášení závady na tel./fax 377 450 450. Na servis 
mimo pracovní dobu servisního stífiíiigka pronajímatele je nutné uzavřít samostatnou smlouvu.

mailto:japko@iol.cz
http://www.japko.cz

